na dotčeném pozemku budou tedy prováděny dle pokynů povinného ze služebnosti.

ČI. lV.

Oprávněný ze služebnosti takto zřízenou služebnost inženýrské sítě přijímá.

ČI. V.

l) Služebnost inženýrské sitě se zřizuje za jednorázovou úplatu. Úplata za zřIzení služebnosti Činí částku
219.913 KČ {slovy: dvě stě devatenáct tisíc devět set třináct korun českých), která bude navýšena o daň
z přidané hodnoty podle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. výše jednorázové úplaty
byla stanovena dohodou obou smluvních stran, dle podmínek stanovených v dokumentu nazvaném:
,,Pravidla na jednorázové zpoplatnění věcných břemen uložených do pozemků ve vlastnictví města
Vsetín" schválené Radou města Vsetína usnesením ze dne 4. 12. 2012 pod bodem R/55/27.

2) Úplata za zřIzení služebnosti bude oprávněným ze sluŽebnosti uhrazena takto:
a) Záloha na úplatu za zřízenI služebnosti ve výši 95.680 KČ (slovy: devadesát pět tisíc šest set osmdesát

korun českých), která byla navýšena o daň z přidané hodnoty podle platné sazby ke dni uskutečnění
zdanitelného plněni, byla oprávněným ze služebnosti uhrazena po podpisu smlouvy o budoucí
smlouvě o zřÍzenívěcného břemene, a to dne 27.12.2012.

b) Doplatek úplaty za zřizeni služebnosti ve výši 124.233 kč (slovy: jedno sto dvacet čtyři tisíc dvě stě
třicet tři korun českých), který bude navýšen o daň z přidané hodnoty podle platné sazby ke dni
uskutečněnI zdanitelného plnění, uhradí oprávněný ze služebnosti ke dni podpisu této smlouvy na
základě daňového dokladu vystavené povinným ze služebnosti do 15 dnů ode dne uskutečněni